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Forsiden Aktiviteter og møder medlemmer Bestyrelsen Vedtægter

Hvidovreerhversnet: Deltagerliste 17-05-2023 - Stiftende Generalforsamling

Virksomhed Navn E-mail Telefon

Hellbrandt A/S Trykcenter Tonny Garlin tgpc@hellbrandt.dk 36 34 05 55

Memiko - IT projektledelse m/ERP fokus Mette Mikkelsen memiko@memiko.dk 51 37 29 69

Fodboldpakker.dk Peter Møller peter@fodboldpakker.dk 42 23 15 10

Nybolig Carsten Jacobsen ja3@nybolig.dk 40 61 21 06

ADcelerate Kent Nygaard kent@adcelerate.dk 61 71 94 81

GladTeknik A/S Mathias Emil Nielsen mn@gladteknik.dk 28 29 46 00

Advokat�rmaet Janne Køster Janne Køster jk@jkadvo.dk 30 35 58 33

Nykredit Thomas Hansen tmsh@nykredit.dk 24 77 95 05

PKF Munkebo Vindelev Thomas Funch t.funch@pkf.dk 43 96 06 56

Talenter i Spil Christa Hyrup christa@talenterispil.dk 28 40 69 41

Forever ApS Keld Blom kbn@forevergroup.dk 40 45 64 03

Spar Nord Mia Christine Leimand mcl@sparnord.dk 61 56 97 09

MOOSArtwork Anja Moos Wagner mooswagner@gmail.com 31 31 75 83

Steinaa ApS. Jakob Steinaa jakob@steinaa.com 52 50 52 01

Icebreaker Innovation ApS Jimmy Jensen jimmy.jensen@icebreaker-it.dk 40 16 24 13

Boligforeningernes Samhandel Lukas Hansen lukas@bfsh.dk 20 66 22 73

BMS A/S Søren Obel sob@bms.dk 61 95 10 22

HKA Regnskab Henriette Krog-Andersen Kontakt@hkaregnskab.dk 25 37 97 49

Lychau Coiffure Aps Sascha Hansen saschalychau@gmail.com 26 15 39 62

Fodmageren Lisbeth Koch fodmageren@fodmageren.dk 40 85 44 90

UngTra�k Thomas Johansen info@ungtra�k.dk 25 79 79 79

SBB ApS Steen Stormgaard info@sbb-aps.dk 26 21 70 34

Ernst & Fossdal ApS Randi Fossdal Haines randi@ernstfossdal.dk 20 98 55 60

Westersø Accounting Natacha Westersø WAkontakt@outlook.dk 28 55 61 32

invita Benny Koefoed bk.invita@info.dk 22 88 29 22

Talenter i Spil Christa Hyrup christa@talenterispil.dk 28 40 69 41

M.B Frederiksen & Søn A/S Morten B Frederiksen morten@mbfrederiksen.dk 22 18 90 60

Føtex Hvidovrevej Rasmus Jørgensen rasmus.joergensen@foetex.dk 41 10 41 71

Metodik Jonas Pedersen jonas@metodik.dk 60 89 23 02

Skousen Hvidovre Erling Kristiansen fthvidovre@skousen.dk 60 53 78 71

Vestegnens SportsKlinik Mette mb@vestegnens.dk 42 83 24 81

Spar Nord Martin Bang Christensen mbch@sparnord.dk 20 22 62 96

Hvidovre Kommune Søren Friis Trebbien friis.trebbien@gmail.com 29 70 12 29

Jensensskadedyrskontrol Morten Fog Jensen mail@jskontrol.dk 40 95 04 00

Scandic Hvidovre Anne Nielsen annelouise.nielsen@scandichotels.com 61 93 14 41

Hvidovre Kommune Kaspar Nielsen kcp@hvidovre.dk 93 51 62 55

RTM Steffen SLJ@rtm.dk 40 90 00 16

føtex Friheden Mickey Friis mickey.friis@foetex.dk 20 53 61 05

Cubenet Christian Sørensen chs@cubenet.dk 26 35 87 99

guld & sølv galleriet Kirsten Hedegaard galleriet.friheden@hotmail.com 25 48 90 33

Icebreaker Innovation Jimmy Jensen Jimmy.jensen@icebreaker-it.dk 40 16 24 13

Det Grønne Autohus Finn Ørtz og Peter Frimand fo@detgronneautohus.dk 53 56 61 36

Sønderjysk Forsikring Tim Gadgaard tga@soenderjysk.dk 30 30 13 20

Pharma IT Jakob Juul Rasmussen jajr@pharmait.dk 24 34 26 55

Dansk Planrengøring ApS Michael Meng mm.planren@outlook.dk 53 54 53 79

Dans & Fitness med AM Ann-Mette Harding amelkjaer79@gmail.com 60 61 28 14

SPYBREW Jens Lynge Larsen jens@spybrew.dk 40 54 97 59

Hvidovre Kommune Anders Wolf Andresen borgmester@hvidovre.dk 36 39 36 36

Hvidovre Volleyball Klub Thomas Stryhn info@hvk.dk 30 74 78 04

Skovgaard Media Thomas Skovgaard Mortensen info@skovgaardmedia.dk 26 21 70 76

Hvidovre Kommune Tina Cartey Hansen tcg@hvidovre.dk 22 80 52 25

Avedøre IF Michael Junge michael.junge@hotmail.com 30 22 17 17

Intersport Kim Grosbøl hvidovre@intersport.dk 24 29 61 12

Kontakt:

Erling Kristiansen: 60 53 78 71

Thomas Stryhn: 30 74 78 04

Tonny Garlin: 27 15 05 56
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